ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Десятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2007 года  №   89

г. Глазов

О ходатайстве Глазовского отдела надзора

за охраной, воспроизводством и использованием

водных биологических ресурсов и сферы их

обитания Управления федеральной службы по

ветеринарному и фитосанитарному надзору по

Удмуртской Республике

 Рассмотрев ходатайство Глазовского отдела надзора за охраной, воспроизводством и

использованием водных биологических ресурсов и сферы их обитания Управления федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Удмуртской Республике от 14 мая

2007 года № 50, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Ходатайство Глазовского отдела надзора за охраной, воспроизводством и

использованием водных биологических ресурсов и сферы их обитания Управления федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Удмуртской Республике  о выделении

денежных средств, в соответствии с частью 5 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, оставить без удовлетворения.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский